REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF ROSOV()
Kamuna ¢ Deagashit -~ Opétina Deapgad - Municipality of Dragash

koryvetari | Komunis
02 N, 200004 - 24001
Dz 03, 11, 2017
Dirasash

NG bl 1& kirkests s parashtruar nga snj.lirmina Aga nga (sh.Restelics, pér ndituné
materiale pér mbulimin ¢ shpenzimeve 1@ udhitimi pir dializg, ¢ bazuar né nenin 13 dhe 58
L Ligjit pér Verdgeverisie Lokale, si dhe nenin 57 L& Statutit 1€ Komunés, kryetari i
Komunés, bie kéts:

VENDIM

I NJOFTOHET znj.Ermina Aga, se pér munges 1€ mjeteve kérkesa
juaj nuk mund 6 realizohet, mbhetét gé @ shigohet pér vitin ¢
ardhéshm, por ju duhet g& 1 pérseriteni kirkessn tuaj né vitin 20 §.

shtojeé: kérkesa, letémjoltimi. Hoparija bankare, raport | spitalit dbe formulari,

Vendimi v dérgohet :

Parashtrucsés s¢ kirkesés dhe
- Arkivil

hryetari i Komunis




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOOSOV
Komuna ¢ Dragashit - OpEting Dragad Municipality of Dragush

- 'redsednik OpStine
N2 Be. J00004-24001
I A2 T
Fhranizas,

Ma osnovi podnedenog sahleva od strane Ermina Aga iz sela Restelica, s
pomoc u vidu kompenzacije troskova za put za dializu, na osnovu ¢lanal3 i 58
Zakona o Lokalno] Samoupravi i ¢lana 57 Statuta Opstine, predsednik Opitine,
donosi sledecu:

ODLUKU

|, OBAVESTAVA se Ermina Aga, da se zahtev ne moge realizovati sbog
nedostatka sredstava od strane opstine, u nadu da ée se realizovati u slededy
podinu, ali vi morate ponoviti zahtey u 2008 podinu.

Ll prilogu: cahtey, liéna karta, Ziro racun banke, raport bolnice, i formular,

T

. Podnosiocu sahteva i
X Arhivi

TR

A Predsednik Opitine
fo e ey :
.":?:." o ',-E‘ITI‘ ""‘-‘:}?




L

Kepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Romuna Dreagash/Opitina Dragai/Dragas Municipality

Forvelisre n homnis

BN fealof- GYi7
Pr, ddd 10 207
13 rapm g sl

ME haed 16 nenit 13 ¢ 38 1 Ligjit pér Vietdgeversje Lokale. si dhe nenit 37 16 Suutinc
Rormungs. kryetar 1 Komuondgs, biv king:

VENDIM

o EMEROHET . Admie donuei menasher i projokiin @ fumisini.
“Furnizimi me aparaturé medicinale pér QORKMF-ni nc Dragash™

| il‘.l|1il..'|11...~:||t||l1|| ' ""'II.'II-JIIH'I||| li'lhli:_{illil.'l. .""::-I".I v |:'I"."|'-.|.'I'|'J'I'I]| i '11-:|‘i.!'|:'hL'|’."lt.":il'll Ple
Drreporind pér Shindeiést ¢ Mirégénje Sociale & Komunie,

S Detvre ¢ menashern Sshid mbinégyrio o puninséve, hanin | proscesyerbalin
raportit dbe njoftimi § orgameve 1 lareekura, pée procedurat ¢ meime

4. Perveprimaet ¢ méteime 1 njodiohcet kryetar | Komunis,

Vendini u dérgohet :
Monasherit 16 projekin,
Sards i Prokorim B85 Komoancs,
Phrejtorest pir Shdndeids 1 Komunds. dhe

= Arkivin




1I.

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove
homuna ¢ Dragashit/Opiting Dragad/Dragas Municipality

horvetari | Komunis

02 Nr Yodor- 14 gy
Deie. 11, 2007

Drapash

NG B 0 nenit 13 ¢ SRl il pér Vel

SO G R o s, hryvetart | Kenunés, hie ki

jeverisie Lokale si dbe né basd i nenin 57 16
ko
L

VENDIM

I THEMELOUNET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik o€ realizimin ¢
punimeve né projektine Kubézimi i rrugeve ni fshatin Restelice ™ - Komung
Dragash, né pérbére:

1. Amdija Scapi,
L Xhevat Isufi, dhe
3 ¥etim Uasani

Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGONET Ayra pér Prokurim ¢ Komunis no
hashk&panim me Drejloring pr Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojlje & Mycdisig 16
Komunés

AL Detyrd e andtareve 1@ Komisionit éshié hartimi Raportit lidhur mé ke dhe
nyoflimi 1 orpancyve 1@ lanéeckura,

v,

Pér napat ¢ métejme 1 njoftohet kryetar 1 Komunds,

Vendimi u diérgoher:
- Andurve 1 Komisiomn,
- Al plr Prokurimil 8 Komunds,

= Drcjwris? pir Urbanizém. Kadasicr ¢ Mbrojtic 1€ Mjuedisit 1 Komunis, dhe
- Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosova
Romuna ¢ Dragashit/ Opitina Dragas Dragas Municipality

- horyetan | Komuni's
U2 Nr. Yeofe1-7 42
D06, 11, 2017
Dragash

MG et 1€ Raportit @ g 30, 10,200 7 @ menaxherd per mbikégyrien ¢ punimeve né projeklin:
“Astalimi i mogds Zapllushe  Qendra Turistike™, adresuar 231Es plr prokurim pér punime shigese
kit projeki dbe mjoltimin pér pécdorimin ¢ procedurts s€ negociuar pa publikin 18 njusliimit
per kenteaté plrmes keyvetarit (& komuniss nga Ayra plr Prokurim ¢ de30.10.201 7. adresuar
Boomvistimit Reegullativ & Prokurimit Publik | ¢ bazuar né nenin 13 ¢ 58 (@ Ligjit plr Vetdgeverisjc
okile, sidhe nenin 37 1€ Statutit 1F Komunés, kevetart 1 Komunis, bie kg

VENDIM

I AUTORIZONET Lyra per Prokurim ¢ Komunés @ 1 filloj me #hvillimin
pricedurave pée punimet shiesé né projektin “Asfaltimi i rrupis Lapllushe -
Quendra Turisitke”, me nr.prokurimi: 621 - 2007 - 024 - 521, sipas procedurave

liggore,

1. I*ér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim. né bashképunuim
me Dreptoning pér Urbanisém (& Komunés,

L. Pér bapat ¢ méicjime @& njoftohet Krvetar | Komunis,
Shtojeé: raporti me parsmasat ¢ paratlopant pér punimet shtesé,

Vendimi u diérgohet:

= A3Es plr Prokurim 18 Komund's,
Dreejlorist pér UrhanizGm 1& Komunis., dhe
Arkivil




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosoyva/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragad/Drapgas Municipality

horvetar 1 Komunis
02 Nr. ioufes ~ 24 (FO
DLe7. 18, 2007
Yraoash

=

NE basl 1 nenin 13 ¢ 58 1@ Ligint pér Vewqgeverisic Lokale si dhe ni breed 1 nenit 57 1
Satatit 1 Komunds, krvetari | Komunis, bie kit

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin
punimeve né projektin:*Ndértimi i murit mbrojtés né fshatin Krushevi
(Ritenderim) — Lot:2" - Komuna Iragash, né pérbérje;

L. Amdija Scapi,
2. Xhevat Isufi, dhe
A Verim Hasani

1i. Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGONET A¥ra pér Prokurim ¢ Komunis né
hashképunim me Drejloring pér Urbanizem. hadastér ¢ Mbrojte 1@ Mjedisit
K omunds.

L Detyrd e anlareve 1¢ Komisionit #shig hartimi i Raportit lidhur mé kég dhe
nioltimi | orpaneve 8 lanéeckura

IV.  Pér hapat ¢ métejme 1@ njoliohet kryetar 1 Komunis

Yendimi u dérgohet:
- Andlarve 1& Komisionit .
= £x18s plr Prokurimit & Komunes,
Drejtorise pir lebaniedm., Kadasiér ¢ Mbrojije (&8 Mijedisit 1@ Econmunis, dhe

Arkavir,




Republika ¢ Kosavis
Republika Kosova/Republie of Kosova
Rhomuna e Dragashit/Opitina Dragas/Dragas Municipality

horyvetari | Komuniss

02 Nr. beglop- 74 i
DLOT 1. 2017

1Y ruwash

N basC LE enil 13 ¢ 58 18 Ligjin pir Velggeverisie Lokale si dhe né bast 1@ nenit 57 4
Statulil 6 homunds. kevetar | Komunis, bie ke

VENDIM

L FHEMELONET Komisioni (Orean) Per Pranim Teknik né realisimin ¢
punimeve 0 projekin* Ndértimi i ujEsjellésit ni fshatin Cellobogice™ -
Komuna Deapash, né pérbérie:

. Amdija Scapi,
I, Xhevat Isufi, dhe
X Flurim Krasnigi

il Ferimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOUET Ay plr Prokurim ¢ Komunis ni
hashk&punim me Dicproring pér Urbaniztm. Kadasiir ¢ Mbrojie 1€ Mijedisil @&
Foenmunds.

HE - Detyré ¢ andlareve & Komisionit ¢shig hartimi Raportit lidhur mé Lée dhe
maftimi 1 organeve & laréeckura.

IV P hapat ¢ méejme i njoliohe kryetari 1 Komunis.

Vendimi w dérgoher:

- Antlarye W Komasiong. .

- AyrEs plr Prokurimii 1¢ Konunés,
Direjtorisé plér Urbaniztm. Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisit 1 Komunés, dhe
Arkivir,

: Salim Je Hl.','.i'




Kepublika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opétina Dragai/Mragas Municipaliny

hryetari | Komunits
02 Nedind-24566
1. 0K, 10, 2017
IVragash

MC bad 18 kerkests pér pérkrahje (& aktiviteteve 18 shatimil 1@ pohitikave gjuhésore @& OJO-sE
CREARST me seli ok Dirgash, e baeuar né nenin 13 dhe 58 @ 1igjit pér Vetbgeverisje Lokale, si

dhe nd il 1 nenin 37 @ Sttt Komunal, kryetari i komunés eshoni ki

NJOFTIM

Mo KEIE Ju informojmé se komuna ¢ Iragashit ju pérkrah dhe ¢ mirépret iniciativén
tuaj né fushin ¢ aktiviteteve 1@ zbatimit i politikave gluhisore duke pasur parasysh se ky
dshié géllimi dhe politika ¢ komunis song.

OBAVESTENIFE

Onim vas obavestavamo da Vas opdtina Draga? podrzava i poedravlia vadu imicijativy
na polju aktivaosti o sprovodeniu jezickih politika, imajuéi u vidu da je to ailj i politika
nase npatine.




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIK A KROSOVO - REPUBLIC OF KOSOV()

hoomuna ¢ Deagashit - Opftina Dragai M wwicipality of Dragash

horvetari | Komunis
0 N, 400704-124
a1, 1, 2m7
rapash

NE Al 10 kerkeses 18 porashiruar nga » Fladjot Grosrdde npa £5h, Restelics, me nepers. 170743799, s
eadibime maseriale momentale pér sherim. si dhe pér shkak 1@ kushieve 16 rénda ckononnke, ¢ basuar né
raportin ¢ komisionit verilikoes. st dbe bazaar Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.nr 06-706/7 1
dE28 02 2003 ¢ né mbeshtetje @& nenit 13 ¢ 58 1@ Ligjit pér Vetdqeverisie Lokale. si diwe nenit 37 6 Saatulin 1
Rermunds, kevetars | Komunds. bie k#tz:

VENDIM

. TE LEIOHEN rjetet né shumé prey 100,00 Euro pér e Haljit Gorde nga Gsh Resielics.
ne emir & ndihmés momeniale pér sherim, ne xhiro-logaring ne.130009000008524% - BIE.

I Péramplementionin ¢ Vendimit OBLIGOHET Irejoria pér Financa, Fhonomi
v Shvillim o K omwnis,

BEL - Mijciet e lejohen nga posicioni buxhetor | subvencioneve ¢ transferove nga v e krvetari

IV, Plr veprimet e mélejme 18 njoliohet keyetari | Komunis.,

Shtojeéd: Tormular pér kérkesc.raporti | kanusionit letémjoilimi Hosaria bankarc.dhe dok mijkul

Mendimi u dérpgohet :
I¥recitomisC per Financa, I-honomi ¢ Zhvillim @ Komunes,
- Parashtruesin & kérkesfs dhe

- Arkivil




Republikc ¢ Kosov iy
Republika Kosova/Republic of Kosovo
komuna ¢ Dragashit’ Op&tina Deagad (Dragas Municipality

horvelir i komunis
i Nr, froofpog - 2 viL
P 07, 0L, 2007
Yo diwoush

N B 0E Raportin 08 di07.1 11,2007 1@ menaxherd pér mbikdyyien ¢ punitmeve ne proichiin:

Furnizim me thénggill 1 terar dle 18 péepunuar pér disa shkolla ng KR -Dragash™ adresuar svris
At prakarim e Turmieing shitess 1 kit projek i, dhe npoltimil pér pérdorimn ¢ procedurds s¢
cepeciaar papublibim € ajoliine pér hontmié pérmes Krvetanit 18 komunés nga Ay pir
Prokarim ¢ de7, 11 2017, adresuar Komisionil Kregullany € Prokarimin Publik . ¢ basuar ne
tenin | 2o 38 Ligin pér Vedgeverisic Lokale: si dhe nenin 57 I Sttt 18 Romuonds. brvetar |

S e, e ke

VENDIM

1 AVTORIZOET 2o pée Prokurim o Komunes gt allew anae 2levillinning .
Proceduraye por fumizime shiese né projektin “Furnizimi me thenggilh 1 terur
dhe 1€ pérpusuar pir disa shkolla nié KK-Dragash™, me orprokarimi: 621 -
HHT 35 - 220 sipas proveduray e ligjore.

I PEr implementinin ¢ Vendimit OBLIGONET Avra pir Prokurim, né bashképunuin
e Drcjtoring pée Arsim o Komunés.

I e hapat ¢ méeime @ njoliohet Kevetard | Komunis
Shtnjet: saporl: me paranvasal ¢ paaralogtarit pér puniniet shiess,
Vendimi u dirpahet:

-Aveds pr Prokarim il Konemés,
iretrisd pée Arsim 12 Komunés, dhe

- Arkai




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/lepublic of Kosove
homuna e Dragashit/Opétinag Dragas/Deagas Municipality

Rryetari i komunis
012 Nr._hovled-y w3
P 15, 10, 20107
I ragash

NE ol 18 nenit 13 ¢ 588 Lighit pér Vetégeverisie Lokale si dhe né bast 1 nenit 57 16
sl 1E Komunds, kryetart @ Komunés, bie KEg;

VENDIM

I THEMELOIET Komision {Orgam) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve ndé projekiing® Kub@zimi i rrogiéive dhe infrastrukiturés pércjellése né
shatin Radesh — Lot: 1™ - komuna Dragash, nd pérbéne:

L. Amdija Scapi,
P Xhevat Isufi, dhe
i Flurim Krasaigi

il Pev implenwntimin ¢ Vendimit OBLIGORET Zyra p Prokerim ¢ Bosunes ne
bashk&épunim me Dreptoring pér Urbaniz@m. Kadustér e Mbrojtie 18 Miedisit @
Foomnumts,

L Dol ¢ andtareve W Konmsionid £shié hartimi 1 Raportit ldboe mé kéte dlae
mothim i orpaneyve I8 laréeckur,

BV, 1% hapat ¢ métcime & njeltohet krvetan  Komunds,

Vemdimi u déreoher:

= Andlarve W Komisionil. ..

- Svrds plr Prokurimit ¢ Komunis,
Precomisd pér Ulrbanieém. Kadasiér ¢ M brogye 13 Mjedi=in 1@ Komunds, dhe
Yrkavit,




Republika ¢ Kosoviis
Republika Koesova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/Opstina Dragad/Dragas Municipality

horvetar | Komancs
(12 A H%}’lfﬂn"
T e 1
iYragush

M Pl 18 nenil 13 e 3% 18 Ligit pir Vetdgeverisie Lokale, si dhe nenit 57 L S Lalatil 1
Bavmanes, kevetirs | Komunds, bie kEg:

VENDIM

. EMERCHET eSabahat asani menaxher i projekLit;
“hubezimii rrogtve dhe ndértimi i infrastrukiuees Getér né Dragash™

2. Pér implementinan ¢ Vendimit oblizohet Zyvea ¢ Prokurim ne bushikénunin me
Iecitoring pir Urhanieineg, Kadasiér ¢ Mbrojije (¢ Miedisiow Komaniss,

1

o Dhetyri ¢ menasherit éshic mbikegy ra e puniméve. hartinii 1 procesverbalis
rapartit dhe njofiimi i organeve 1 lanéeekur, pér procedural ¢ métcjme.

A4 Pér veprimet e métejme 1 njoliohet krvetan | Komuonés.

Vendimi o dérgohet:
- Myemaxheril (8 projektit,
Avids plr Prokurim & Komunds,

Dreponisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojlje 8 Mjedisit (& Komunés, dhe
- Arkivil

i Krvetari i Komuniés

T T e
~ T gl



Hepublika ¢ Kosovies
Republika Kosova/BRepublic of Kosova
homuna ¢ Deagashit/Opsting Dreagad/Dragas Municipalin

- kryetari i Komundés
W2 Nr. _fogss= 211 <
DI 11 20T

I3 rapash

MNE bl 1F nenin 13 ¢ 58 08 Ligjin pér Veldgeverisie Lokale si dhe né bas® 16 nenil 37 10
St e Kemunds. krvetart | Komunis, bie kétg:

VENDIM

l. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve i projekiin:* Kubézimi i reuglve né Ghatin Bresani — Lot: 3"
Komuna Drapash, n€é pérhdrje

mabnhat MI ELET R
Amdija Seapi, dhe
Flurim Krasnigi

e

t. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyvva pér Prokurim ¢ Komunés ni
hashkEpunim me Drejlormé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje © Mjedisin o
Eominmes,

B Petyré ¢ anbtareve 18 Komisionit éshid hartimi | Raportit lidhor mé kéaé dhe
njottimi 1 organeve té jaréeekurs

IV, Pérhapat ¢ métepme 18 njotichel krvetari i Komunds

vendimi u dérgohet:
Andiarve 1 Komasionin,,.,
Sveds por Prokurimit 18 Komunés.,

- Drejrorisé pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje 12 Mjedisit & Komunés, dhe
Arkivit.

%



Hepublika ¢ Kosovis
Hepublika Kosova/Republic of Kosoy o
Komuna ¢ Deagashit! Opitina Dragad /Dragas Municipalit

korvetari | Komuniss
12 Nr.hgufos— 252 24
(3 1 R B e 1)
iV rageash

N el 18 RErkiesCs 18 A3 200718 menaxher pée mbikEgyrien ¢ punimeve né projektin:

b aimi 1 rrnpdive dhe nd@rimi | murit mbrojiés né Sshatin Radesh né KK Adeapash™. adresuaer
Avrds e prokoning pér Furmizam shicse @ KEti projeki, dhe njoltimi per pérdorimin ¢ procedunts
s dregewir papublikion @ njoltimin pée kontraé pémes REyCLartl I8 komunds nga £ara
Promurmedl P A LIOF . adresuar Komisionit Receullaty 6 Prokuinnt Publik . o bosgar ne
pwri be 3R Liggie per Vetégevenisie Lokale, si dhe nenin 57 18 Statutit i Komunis, kryetan
hoomunds, bie ki

VENDIM

I AUVTORIZOMET Zveae pée Prokorim o Komunis G 1 Llop me Ahvillinga e
procedurave por punime shiese né projektin * Kubédimi i rrugive dhe necdCrtimi i
muril mhrojtés né fshatin Radesh - Lot - RK-Dragash *, me neprokurimi:
G- 2007017 - 321, sipas procedurave ligjore,

i Pér implementimin e Yendimit OBLIGORE T £yea por Prokurin, ne mashkCpuraim
me Dreptorind pdr UirbamicGm 1§ Romunds

B PErhapat ¢ mateime 1@ njolfiohet Krvetari i Komunds.
Shtojed: Lérkesa pér lurmzim shiese,

Vendimi o dérgohe:

- Aarés pir Prokunim 18 Komunds,

- Preeptorasd pér Urbanizlm 18 Komunés, dhe
= Arkivil




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosova
homuna ¢ Dragashin Opstina Dragas (Deagas Mumnicipality

Rrvetari i Komunis
D Ne Geohi- gy,
5 P e |
Hraeash

S bl 0 kdrhests WEde 0 E201 T e meniasbert pér mbikégy ren ¢ punimeye né prispektin
subwonni errugdee nd Ishatin Brod ne KK-Dirapash”™, adresuar AATES pUT prokurim pér furnizim
st 18 ket projeka, 5 sEnepocivar pa publikim e
ol per hontraté pérmes kevetar @ komunes nga Ay pér Prekurimoe di 1 3.01.2017.
sheesuar kenmisionit Kregollativ 16 Prokuemit Publik . ¢ basuar né nenin F3 eS8 1€ Ligiit pér
vt enisie Lokade, st dbe nenin 3718 St i Komumes, kgt

dhe njoliimit pér péedorimin e proceduré
ari 1 Komunis, bic ke

VENDIM

L AUVTORLZOUET Zyra pér Prokurim ¢ Komunis g filley me shvillimin e
Proceducive pér punime shiese nd projektin “Kubitzimi i rrugiyve nd shatin idrod
b Deagash ™ e neproburimic 621 - 207 011 . 501 stpas procedurve

HR Y
s

il P implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Ayra pir P
me Dreptoring pér Urbanizém 1@ Komunis.

rekuriog, né bashhépanging

1. Pér Bapal ¢ miétcpme 1o o il Kryctari 1 Komunds,
Sshitoged: kérhesa pér furmisam shiesi

Vendimi u dérgohet:

- Avrds pér Prokurim 1§ Komunis,
- Breptonisc pér Ulehanizim 16 Konunis, dhe
- Arkivi




Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova/Republic of Kosos o
homuna ¢ Dragashit/ Crpstina Dragas [Mrapas Municipality

- hoevetars i Komunis
BINr. gedos- )5, g
D 1310, 207
iV ra e ash
W hasc e Rapord 16 du 10017 18 menaxher per mbikégy ren © punimeve né projektin

Sabdrtimi t kamalizimit né shatin Blag™  Komuna Drapash. adresuar £¥rEs per prokuring pir
i shiese @ kéj projekii. dhe njefiini per perdorimin ¢ procedurts s¢ negociuar pa publikim
L tpallimit pire kontraté pérmes kryetarit 18 kamunis npg Lyrapér Prokurim e de 10001201 7.
adresar Komisionit Reepullativ i@ Prokurimin Publik | ¢ basvar n® nenin 13 ¢ 58 1 | il per
Vetdgeverisie Lokale. si dhe nenin 7 18 Statatin @ Romunds, kevetari | Kamunis, bie ki

VENDIM

I. ALTORIZOHET Ayvra plr Prokunim ¢ Komunis & & oy me hvillimin ¢
procedurave pér punime shiess né projektin “Ndértimi i kanalicimit oi fs baatin
Blag — Komuna Dragash™ e nrprokurimi: 6210 - 2007 — 046 - 521 s
prowedurave ligiore

ik Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOUHET Axra pér Prokurim, nd hashhopungin
e Preporing pér 1Urhanizaém 18 Komunds

ML Pér bapat ¢ méejme @ njofohet Kevetari | Komunis.
Shinjec: raporti me paramasa ¢ parallogant pér punimer shiese,
Vendimi o dérgoher:

= Sards pir Prokurim & Komunis,

- Pregtorise pér Urbanizém 1 Komunis, dhe
< Arkivm




Hepublika ¢ Kosoviis
Hepublilka Kosova/Republic of Kosovo
komuna ¢ Dragashit! Opstina Dragas /Dragas Muonicipality

- kervetari | Komunis
02N, Jooki 750
M. 1o, 10,217
DDrapash

NE hae 1E korkesés 1€ de T L2007 18 menaxhen pér mbikégyrien ¢ punimeve né projektin:
“hdértimi i infrastrukiueds né ligenin ¢ fshatit Breene - KK-Dragash™, adresuar #vrés pér prokurim
pr furnieim shiese 1¢ ket projek i, dhe mjoflimit pée pérdorimin ¢ procedurts s negociuar pa
puftlikum & npolumn pér kontratd pémies krvetarit 1€ Komunés nga Syra pér Prokorim e
de 15 112007, adreswar Komusionit Rregullativ & Prokurimit Publik | ¢ bazuar n€ nenin 13 ¢ 58 1@
it pér Verdgeverisie Lokale. si dhe nenin 537 (@ Statutit 1@ Kemunés, krvetar | Komunés, bic
k1 '

VENDIM

L. AUTORIZOHET Ayra pér Prokurim ¢ Komunés gé (& filloj me zhvillimin e
procedurave plr punime shtesé né projektin “Ndértimi i infrasirukiurés né
ligenin e fshatit Brerne  KK-Dragash ™, me nroprokurimic 621 - 2007 - 0246 -

521, sipas procedurave lpjore

1. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim, n¢ bashképunuim
me Drejloring pér Urbanizém 18 Komunds,

I, Pérhapat ¢ mteyme t& njoftohet Kryetart 1 Komunis.,
Shtojeé: npoftimi, raporti, dhe paramasat ¢ parallogaria.

Yoendimg w déreakel:

- Avnis plr Prokurim ¢ Komunés,
- Drejlorisé pér Urbanizatm ¢ Komungs, dhe
- Aokt




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosive
Komuna ¢ Deagashiiy Opitina Dragas Dragax Muni-:ipulil.-,-

- Krvetarn i Komuniss
2N Yeobi- 1,7 00
[ L 1T &
Dvagash

NE bt 1 kirkesés (& dp 141 |. 2007 1& menaxheri per mbikégyrien ¢ punimeve pi projektin:
NETImI i kanalisimin ne Eshatin Gllobogice - 1 -2 - RK-Dragash”™, adresiar AYTES pér prokurim
per fumizim shiese | Kétij projekti. dhe njoftimit pér pérdorimin ¢ Procedurds sé negaciyar a
Publikim 1@ njoftimit Pr kontrate Permmes Kevetarit t6 komunes nga Lyra pér Prokurim e
diiS 11,2017, adresuar Komisionit Rregullativ 1@ Prokurimit Publik bazuar né nenin 13 LT ST
Fegiit pér Velegevensie Lokale, s dhe nenin 37 1 Statan 16 Komunés, krvetari ¢ Komunis. hig
R

VENDIM

L AUTORIZONLET £¥ra pir Prokurim o Komunés gi 1o [iHoj me zhvillimin ¢
Procedurave pér punime shiesg nz projekiin *Ndirtimi i kanalizimi i fshatin
Globogicé - 102 . K K-Dragash | o NEprokuimi: 621 - 2007 - Gig - a2l '
s procedurave ligjore

I Pér implementimin ¢ Vendimil l.','IHLI{.‘l."!HE'i".-’.}-m Pér Prokurim, ne bashképunuim
me Drejloring ner | irhanizdm ¢ Komunds,

ML Por hapat ¢ miieime 1@ njoflohe Kryetari i Komunis,
Shtojcis njvliimi, raponi. dhe praramasat ¢ parallopariy,
Vendimi u dérsohet:

- £xrds pér Prokurim iz Komunis,

Dvejorise pér Urbanizém 16 Komunés, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVI'S REFUBLIKA KOSOVO -

Wiy 1rrasishii

REPURLIC O KOS ()
[dpiiing Phraipeni Mlumiciprality of Phraipzash

ki tIIH';Fi 1 bhomunis
02 Nr. hesfoy =0,

e 16, 11, 27
hriiash

e basd e Rrkescs s parashirar nga leom Keasnigi nga sh Bresne, me personal 1300540600
whiesiar dreiiorisé s¢ Arsimil me i 18 L 201LT e numir jrrotekoll (10 nr 40004 - 20861, P
vedhiteng pér vigimin o eI pér vajsin Maimola F-Zr:tmn'qi e ey
e Dendein Burimone pér mesim dhe kashilling “Nheladin Deda
st hice Wonenit |3 e 58 16 Liggin p
boommundy hie ke

HACHER [
L veganmia pér vitin shhallane TR
e Peid, mé relacionin Prassash  Peji. o ne

Cr Vertgevenisie Lokale, si dhe nenit 57 1 Satunin 1 Konnis, Krvelari o

VENDIM

L FE LEIOTIEN el né shumé prej 300,00 Fure per . brim Krasnigi nen 5h Breone
N CIMCE I pageses por shpensdmet ¢ transportin 1 v
WEvepanta né Qondrén Burimaore e midsim ¢ késhil
Hoarind, ne TS06050000725628 HiR

aieis, pér vijimin ¢ shhollinit rme ney
lim ™ Xheladin Deda” ns Peji nit whim

it Mietet Iejohén pir peridhin nngs (N mujore - Shiator

- EMypetor 2000 7 dhe Jomar - Maj 2018
shumé prej 300,00 Furo,

HL P& mplementimin ¢ Vendimin OBLIGOHET Drejtoris PET Arsions ¢ Komunis, g
pustcioni bushetor 08 kodin ekonomik rer mallra o sherbime < 1@ nén kodip e sherhiime
keniiraktuse 1 Phejlorise s¢ Arsimin Komunds.

Y. e veprimer o mélepme 18 njoliohet Krvetard | Komunss,

Shiojed: kirkesi, virtctimi j shkalliés. kopja ¢ letérnpoftinil dhe ¢ Hogarise hankare.

Ehrciloris pér Arsim 16 Komungs,
e brim Kaasnigi. dhe

= Arkivit




Hepublika o booson s
Republika Kosova/Republic of Kosove
Romuna ¢ Deagashit/Opiting Dragaiirapas Municipality

.h.r_;..n'?;;l'i 1 homunis
02 % desfey - i,
T e O

i rweash

el 1 nenil 13 e S8 lpal pir V clluverisie Lokale si-dhe né basé 16 neni 37 W
SR Romunds. kevetari | Komungs, bie ko

VENDIM

1 ! SEREMELOHET Komision; (Udeamt s e Pranim Leknik g realizimin ¢

PUnimeve ng projesiin * Ndértimi i wpispellésit ne fshatin Lubevishi™

Roomn:
Pinigash, ni pérhe I

~alvahat Hoasani,
Amdija Scapi, dhe
Nhevat Iseli

wtm fud e

Crimiplerncatimin ¢ Vendimin ORBLIC OMET Zyra pér Prokurim e Ko o

stk Epumim e 1rejiorin pEr Lirbanis&m, Kadasiir o Mbrojtpe 16 Mivshisdg -
b LR I"I. .

1
|
'

homisionit Eshie lgmimi i 14 iperti Hidhore i kéne g
npdti dorsmeve 1 Brtdeckure,

UL Dt coamitare e 1

Bau PO ot v mdejnee 18 njolioher Ervelan § Kemyinds,
Vendimi uw dérgahet:

AT e 1 Komisiom,

Aris e Prokurinit 4@ K onnsds,

Prpierise pie | irhisiirsm, boidast s ¢ Adbeigpe

0 A jedesin 1 Koenomes, diie
Arkivit,




REPUBLIKA E KOSOVES -REPUR

Ko ¢ [Fragishil

LIKA KOSOVO - R

Opiting Deagas Muaic

PURLIC o ROSONV )

ittty aof Diespasly

v etior i komunis o
L2 N il ]I-IEIH.-'-IIJ-H-WJ-I-E]T:'—JH

R e T B
Hiremsish

NG bad 18 kirkesis s o
nptimija Coko nea Ish.Resie
e 38 Lt ply Verdgeve

AunRes, bie ke

arashiruar me deide, 10,9017 o dhe
licé, pér ndihimg materiale pér she
risje Lokale, si dhe nenin 57 1z S

e G 25 HL200 7 s
m, ¢ bazuar né nenin |3
AUl Al Komunis, kv

VENDIM

L NIOFTONET enjmija Coko,

g ek mungd e realizoier, mbeli

ardndshicn, por Juduhi G

SC P munges 19 mijeteve kirkesa
Eae 18 shigohet pér vitig o

W PErserieni kérkesin Lok aid witin ity

Shiojed: kivkosa, lewmioliime, Hosarija hankar. raporti Fspitadit dhe formalar

‘l-._-_nr-ﬁ:.J;I; i 1_[5;,:!,,.“.:.__!1,
Pasasistruesis s kirkosis dhe
- Arkivil

hoeyetari i Komunis




&

REPUBLIC OF K( SOV
Muncipality of Dragash

REPUBLIKA F KOSGVES - REPUBLIK A KOOSOV -
= . H:.rIIIIFllﬂtll‘J'H.i_'ﬂ'-flil LhpSting Deapus

I_'-:..r"u vhar « Konmnrares
i Ne, A0iayg - EE-I[J'J."-Ililih"l}-l--l_tll'ﬂ.l."‘;
it | O I . 1

rapush

MNE basd 18 kitrkesiy si parashtruar
2 88ermt Cokao iz lsh Re
S8 Ligjit pér Verd
Rommuncs, hie ko

me dL09. 10,2007 51 dhe me di7s) FO.201 7 nga
stlelic, pér ndihmé materiale pér sherim, ¢ b

deuar né nenin 13 dhy
qeverisje Lokale, si dhe nenin 57

L Stalutit 1E Komungs, Keyetari t

VENDIM

L MIOFTOHET 2.Berat Coko, se PEr munges 16 mjcteve kdrkesy Juij
ik mund @ realivoher, mbetin e 1€ shigohet pér vitin e ardhs

shitm,
por ju duhet gé a pérserien) ke

rkesén uaj né vitin 200§,

Shiojed: kirkesa, letémijoliimi. ogarija bankan raportt i spitalit dhe formlas.

vendima u dirgohen ;
- ifarashtruesit & kérkesés dhe
- Arkivin

Kryetari i Komunis




L atiy

REPURLIRA L KOSONVTS . ppp

o v 13 ageediin

VELIKA KOOSOV

Lhpanian Mrrgsgs

REPUBLIC (Op KOS

Mmmcipalitg of Dz by

——

Plark n kaganunis

N 4Ny 3?_-.uzfmn_aqu-z_mu_i
BN 1T

Hrarash

— e —— e

M el G KBk ests g parashiroar me deow 10,2017 o dhe:
b Coke mos Tsh estefien.
ral J_!-_'_:El A R W P

Fledlicis, !”'q.' |'-..-\..:'El;_{:

me dUIS 102007 nge
bl P ndihimd mageriale PerE sherin,

leverisie Eokale, svdhe nenin 57 tE 51

i
¢ haruar 58 nemmn
ALLETLE K oy, kivy

VENDIM

i SIOFTONET snjJurubije

(ko se pey munges W hngeteve kerkes
fctd nuik o 1@ reattzohet, m

betét g 1@ shigohe P vitin ¢

drdthéshém, por ju dubet O L prseriteni kérkesin |Li)

vitin 2 ¥

SPleis hisrkes, leacemjuliimi, Hosarija hankare. POty 1 spitalit dive Sormla

Yongimi u dérpnhe
- Parashtruesés sé krkospe dhe
Ak

horyetari i Kamuniy
salion Sennzi




T

BEPERBILIR A F ROSOVEES - HEPUBLIK A KOSOYVO)

Komumng ¢ Fhravzas i Chpitims Drsipag

REPMUBLIC OF KOYSOvi)
ﬂrlulm'ip.-tlir_\ ol Phragisish

Poryvetars y Komuniy
W N, MG - 22514
e Ne L, 2017

Fdvipgems by

ME bl 18 krkests s¢ parashiruar me dioo. i),
IshoRestelice, pér ndihmé materiale pér sherim, ¢ b

Vetigeverisie Lokale, si dhe nenin 57 (& Stait 1o

2007 nga z.Elvis Hoxha nea
deuar né nenin |13 dhe 58 1& 1igjit pir
Komunés, kryetari | Komunés, bie ko

VENDIM

I. MIOFTOHET 2.Flvis Hoxha, sc pé

Fmunges (€ mjeteve kérkesa juaj
vk mund & realizohet, mbets gé 1@

shigohet pér vitin ¢ ardhéshém,
P Juduhel g ta pérseriteni kirkesin uaj né vitin MK,

Shtojed: kirkesa, lewcrmioltimi. logarijo bankare die AP | spitalin,

Mendimi w dérgoher :
- Parashiruesit 18 kirkesis dhe
- Avkivii

hryvetari | Komunis
Salim Fenzi




REPUBTLIKA B hOSOVES REPUBLIK A KOOSOV -

REPUBLIC OF Koson ()
LEITHTTITI P, Dragishii Chpining Dieap i Mumicipality of riwpach
iTlT_'p Clari | hoomunis
02 N 40y 2I516
Dz 20011, 2007

Lrravash

NE baed 1& kérkesis o parashiruar me L9 19,707 7 ngea sn
i Restelicd, pir ndihme materiale pir sherim, e basar né ne

1-Suda [oxhg reg
Vetdgeverisie Lokale, si dhe enin 3718 Staturin 1 Kaomunés,

I‘IIH r} I;.“'“..' ‘-"H llij: fi;;lj[ .I-".."f
krvetari | Komunis i ks

VENDIM

I NIOFTOHE T njSuda Hoxh

g ok
ardhishe

i SE PO munges W micieve kirk
mund & realizohel, mbeg UEAE shigohet pér vitin ¢
m, por ju duhel gé 1 perseriteni kirkesén [uag né vitin 2018,

]

Shtojei: Lidew, Wetérmpltimi. Mowearija bankare dhy raperti o spitalil.

Vendimi u dérpahet -
- Parashtruess o kirkesds dhe
- .-'1'|.I'k.'."| j[

Krvetari i Komunis
Nalimm Sy iz




s

b
i ﬂ:&}
TR

e

BEPUBLIRA E KOSOVES - REPUBEIKA RUSOVO - REPUBLIC OF KOSOV(O

boomuma ¢ Dragashit  OpEties Dragas M urtscapplity of Dreaspsh

.n;-r:n-. I bomunits =)
W HEHWOL 2252
2E L MRT

frrapast

S bed 18 kirkesds <€ parashtroar me de09. 10,2017 naa #njRabija Hoxha neg

Restehied, pitr ndihmé materiale pér sherim, ¢ barzuar né nenin 13 dhe 58 L& Liggite pér

Severisie Lokale, si dhe nenin 57 1E Statutil 18 Komunis, krvetart | komunés, bic ki

VENDIM

¥ MACHFTOHET 2nj.Rabija Hoxha. so pir munges A8 mjeteve kirkes
ey ok mund & realizobet, mbetdl g @ shigoher pér vitin ¢
ardiséshim, por ju duher g8 1 pérseriteni kérkesén tuag né vidin 214,

Shbogets bockesa, le@rmjoltimi, Bogariia bankure. reportiospitalin dhe lormuodar

Yuemibani o d@rpohet :
Parashirvesés s¢ kirkesés dhe

kv

koryvetars | Komunis
Salime Seonzi




HMEPUBLIKA B KOSOVES REPUI

Foavimng o 1 I S T ]

AA KOSOvo

HF.I’[.’HLIIT' OF KOOSOV
Lhpihima eppas

M unicrpality asf D rasih
Kkn elari i Ramunicy
H2 N, N - 246210
o 2L 01, 2017

Liraerasly

ME il 18 kifrkosis g para
Restelicd, pér ndihmi maleri
Vetdaeverisie Lok

shitrvar me dugy 112017 nga wny. Xhula Hoxha N
ale pér sherim, o harpar ne nenin |13 dhe 58 (o
ale, st dhe nenin 57 16 Statulit 18 Komungs, krver

fsh

Ligjin pér
Ari g Komunés, bie kg

VENDIM

L NIOFTONET £nj. Xhula
juaj nuk mund i re
ardhishi

Hoxha, se per InUnges 16
alizohet, mbetg Qe 1
m, por ju duhet g &

mjeleve kitrkesy
shigohet pér vitin ¢
Crseriteni kérkesen fuaj né vitin 201 8.

Shtojeé: Lirkesq, betenjoltimi. logariia bankare dhe raponti §ospitali,

Yenalimi u dirpohet ;
- Parashiruesgs g6 kérkesds dhe

= Arkivig

Kryetari | Komunis
Natlime Fewwzi



S :

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIRA KOSOV() REPFUBLIC OF KOSOVO
' ' Kamuna ¢ Dragashin Opiting Drag,s Munin;ip:]il_-..- ol Dragysh

?\:'H*Iuri i kumunis
U2 Nrs WMV - 25131
B ML 1L, 2007

razaxh

NG bast 18 kitrkests s¢ parashtruar me di.14.11.20]
e ndihmé materiale pér sherimin o diali, ¢ bazuar né
Vetdqeverisie Lakale, si dhe nenin 57 1& Stawoi

7 onga e Ll Piraj nga tsh.Playvg,
enin 13 dhe 5% 16| it pédr
L homunis, krvetari | Komunés, hie ke

VENDIM

i NSIOFTOHET 2.0 luth Piraj. se pir MUnLes 1E mjcteve kirkpesy It
ik mund 1@ realizohet, mbet Qe (€ shigohet piér vitin ¢

ardhéshem,
o ju dubel i ta pérseriten kérkesén tuaj né vitin 201 "

Hltlﬂ[g kirkesa, letérnjoliimi. Howarija bankare. Fapsert  spitalin dhwe Tormulyr.

Vendimi u dirgohet ;
- Parashiruesip i kifrkesés dhe
- Arkivi

Kryetart | Komunis
Sardin ey,




o

REPUBLIC OF Kose LD

Municigpality of Hraoash

HEFUBLIRAE KOSOVE S REPUBLIKA KOSOVO)

Perrmieinc ¢ Pheapashin Uhpeltinn Deagnd

Rorvetari | Komunis
2 N Ny - 25223
B: ML 1L 2mT
Hrawmash

Brragashi, pér ndihmé materiale PEr sherim, ¢ bazuar né nenin 13 dihe 28I
VetGaevenisie Tokale, si dhe nenin 57 G Statudin 18 Komuns

NE bael 18 kirkosiy g parashiruar me di.15,11.207 7 nea enpdlasrije Uka noa

Ligjit pér
s, kryetari | Komunés. bie kee-

VENDIM

L NOFTOHET enjMasrije Uka, se pér munges 1 micteve kirkesa
fuaj nuk mund & realizohet mbetEl qé @ shigohet PET vitin ¢
ardhéshém, por ju duhet Q¢ ta pérseriteni kérkesan tua) né vitin 2014

ﬁhmil:l'f‘: hitrkesa, tetérnpoltimi. Hoparija hankare, rApoTL i spi

talit dhe formular,

Yendimi w ilérgohe ;
- P‘:ll':Lh|‘.l|'u¢:H{."h s E'-;'-.:rkl.‘:?-l:.:."i EHIL‘
= Mrkivil

Kryvetari i Komunis
Salim Jennzg




Republika ¢ Kosoy i
Republika Kosova/Republic of Kasova
komuna ¢ Dragashit/ Opitina Dragas /Dragas Municipality

Rrvetari i Komunis
U2 Nr. Aovoi- f;}"!l}
DL 2T
1Fragash

NG bued 160 KirkesCs 1@ de 21112007 1@ menaxheri PET fUrmeAm ng projekiing “Fumizimi e
e tahug pér ngrohje dhe sharritja ¢ tyre pér nevojal ¢ Komunds st Dragashit furnizimi shiese
tderi ndt 1O, adresuar #yrés plr prokurim PET punime shilesé & ki

1 projekti. dhe njoliimit pér
Pedorinmn ¢ procedurcs s@ negaciuar pa publikim & njoltimi [¥r

kontratd pérmes hevetarit i

RS B A3 pér Prokarim ¢ .21 11901 7, adresuar Komisiomt Recpallutiv 6 ok urimii
bk e demar ne nendnc | 3 e AR 1G] i plér Vergeserisie Fokale, si dhe nenin 57 1 Slituin &
ot kroetar - Komunds, bie ki
VENDIM
L AUVTORIZODET v pée Prokurin ¢ Komunis gl 1E Gilhof me shyillimin ¢

procedurave pir furmizime shiese ng projekiin “Furnizimi me dru {ahu) pér
ngrohje dhe sharritja ¢ tvre pér nevojat ¢ Komuni's s& Dragashit - Turnizimi
shitest deri né 10%," me nrprokurimi: 621 - 2007 — 034 - 121, sipats procedure
|ig'_it1i'l..‘.

i Permmplententimin ¢ Vendimit OBLIGOTET £y plr Prokueim, n¢ bashke punem
e Lbecilorind pér Arsim 1§ K omunis.,

L POr hapan ¢ mitejme 1@ njoltehet Krvetari i Komunis,
Shiojei: K érkesa piér fumivime shiese.

Vendimi u dérgohet:
= Ayres pir Prokurim 8 Komunis,
Dhrejiorisd pér Arsim 18 Komunés, dhe

- Arkivi




Republika ¢ Kosovis
Republiky RusovaRepublic of Kosova

Romuna DeagashiOpiting Drragad/ Deapas Municipality

- hevetan | Komuonis
W2 Nr beefbs- 3,79
e, 2210, 2117
rupash
S basd G et P e ARE il pér y

bommumes, krsvetar i Foomunds, bie kg

IC Stnin e

'..'[';.'I.|l."t L'I'i"iil..' Fokale, «i ube nenn 37

VENDIM

at Hasani menasher | projekiie
fshatin Restelice”. Komuna Diragash
. Pir implementimin e Vendimig obligohet Zyra ¢ Prokurimin ng hashképunim me
Ireporing pér Urbaniscm, Kadusier o Mbrojtje 1& Myedisit 18 Komimdés.
A vpunendv e, larimid i procesyerhy!s
il e e,

Pt ré ¢ menasherit ésing mbikéuyyr
raneve 18 landeckura, pér procedyr

. EMEROUED £.Sabah
SNdErtimi i murit mbrojlis ni

I
raperhit dhe npodtimi | o
CEveprinw] ¢ mctepme 1E njoliohet krvetari | Kamunis

4.1

Yendimi w dérpoher:
Muenasherit o projoektir,
AATEs plr Prokurim 18 Komunis,

Dircptorist pir Urbaneém. Kadastcr v Mbrojie ¢ Mjedisn ¢ Komuniés, dhe

Srkevil

clari i Komuniy
i T

Ky




Republika ¢ Koso s
Republika Kosoyva Republic of Kosoyvo

Romuna Dragash/Opiting Dragai/Dragas Municipalin

borvetari | Komunis

B2 N, tiro-zﬂ::'i' driyg

b 22,01, 2017
Horapeash

WO A 1E et 13 ¢ 58101 i

HEper Vetdgever s Lok
hoorrines, hrverir Fomunds, bic b

e, si dhe nenit 3718 Seuti I
(] i

VENDIM

Lo EMERCIET . 3ulbehar Taipi
“hubisimi i rrupiy ¢ dhe ndértimi i
Pdragash,

menaxher i projekiil

Frusis né fshetin Bagki - Faza:2™- ks

HTLEN

L N implementimin o Vendimit abligohet #y i ¢ Prokuringl ng Pashhépunin nie
Prejioring per (rbanisém. koadastér o Mbojie 1 Mjedisit 16 Komunds

A Delvrd ¢ menasherin dshig mbikEgyria ¢ punimiyve, hartimi 1 procesyerhalil

ugentit dhe njofmi | orpaneve w8 larnéeek yra, M procedural ¢ mdtejme

4.1

T veprimet ¢ métejme 1¢ njoliehel Kevelari | Komungs,

Vemdimi o dirgohei;
Munasherin 12 projekiiy,
el e Prokurin 1@ koommnmes,

Fhecpiorisg per Uirhanasém, Kadasier o Mbrogtje & Miedisin 1 Komunés. dhe
Arkival




Repuhlika ¢ Kosoy s
Hepublika Kosin W/ Republic of Kasoy o
Kaomunag Dragash/Opating Dragad/Dragas M unicipaliy

- hervetari | Komunis

M2 Nr. fomfor — 7 G o=
D22, 10 207

BY v sh

NC hard e menit 13 ¢ 58 10 pin per Veldgeverisic | okale, < dhe nenie 3748 St
R krvetari | Komunés, hie L

VENDIM

L EMEROUET s Sababat Hasani merssher i projekin:
Chouhizimi i rrugive nd Gshatin PRayvi™, Ko Prugash

Foak

Pér implementimin ¢ Vendimin obligohet Ayea ¢ Prokurimin pe bashk & punim me:

Prejtming pér Lirkani stm. Foandasiér ¢ Mbrojtic 1¢ Mjedisip 1@ Romumnisy,

A Petard ¢ menusher vshite mbikdgvrpa o Pantmeye, harlimi i procesverbali
raportel dhae njol o | v o L Rartleckuna, pér procedurat o TR PRI

4o Pér veprimet ¢ mére me 1 mpoilohet krvetari § Komuncs,

Vendimi u dérgohet:

- wlenasheral € projekiin,

LATE8 plr Prokurim 16 Kmnis,

Direitorisg pér Urbanietm, Kadasicr ¢ Mbrogtie 1@ Miedisin @ K omgnes, ihe
- Arkivil




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF KOSOV()
Komuama ¢ Dragashit — Opstina Dragad -~ Muonicipality of Dragash

woryelari i honmnds

L "ql_t}l.-n'— oy 'E'T_IQUF
1L Pt N B [ B

UL FLHEN |

s Bac L Njoltmit 8 Inspekionit 18 Veterings né KK-Dragash Sheralidin Osmani @ do 12 10,001 7
it dbe Rérkesds (0 or 3250022801, parashtruar Drejloratil pér Bujgisi nga Stacioni 1 Veterings *R* mu
o Rexhep Shala nga (sh.Bresne komuona ¢ Dragashit, pér lejimin ¢ mjeteve. pée vaksioninin ¢
e e soncn e Cipogés, ¢ baraar né nenin 13 ¢ 5848 Ligjn por VetGgeverisie Lokale si dhe ng baed
Bt ST L SEut I8 Komunds, knvetan @ Konunds. bic kéte

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetel né shumé prej 662,00 Euro Per Stacionin ¢ Veterings “R”
me promar 2 Reshep Shala nga 15h Bresne. né emir & pagesés pér vaksionimin e gem e
e amen e Opajis pér vitin Katendarik 2017, né xhiro-loparing ae, 01211 74283000 17
"3

I Pagesa por vaksionim pér kakd geni 8shie 2 (dyy curo, plithéseit numri | gerse 18
vabsmonur 3310 ¢ né ol kjo shumé éshic 662,00 Fuaro.

HEL Pér implementimin ¢ k@i Vendimi OBLIGOUHET Drojloria pér Financa. Lkonomi
e Abvallim ¢ Komunds. ¢ mjetet @ lejohen nga povicioni buxhetor per malli e sherbime:
{sherhime kontrakiuese tera) 18 Komunis.

IV, Ber hapan ¢ m& weyme @ mpodtohet krvetart | Komunds
Shdojed: molmii 1 inspektoril, Btura me Hoparing bankare dhe list o guave 16 vakeiomug

Vendimi v dérgohet :

A decjlorisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim 18 Komunis,
- Ihcilorise pér Bujgési 1@ Komunés.

- Paroshtroesio 8 kérkesés, dhe

- Arkivil




Hoepubiliba v Boosovis
Republika Kosova/llepublic of Kosovn
b ¢ Dragashin/Opiting Dvagad/ N eaas Munivipating

Kevelari i Komunis
112 Nr. {,E,k_,_ﬁ__j*tr{: >
De2ALE 2017
¥ v sh

N bt 18 nemil 13 ¢ S8 it pér Vewdgeverisie Lokale st dhe né busd 18 nem
Aitutad 18 hasmonds, bevetan o konmwmes, hie ke

VENDIM

1 THEMELOUET Komision {(Orani) rEr Pranim | eknik né realizin
pamimeye ol propekting Kobézimi i reupiéve né hatin Brod™ - iy
Pravrash, né pleborje:

i. I¥eulbechar Taipi,
2, Subahat Hasani, dhe
A Vetim Hasani

. v implementimin ¢ ¥endimn OBLIGOHY T Zyra pér Prokoring ok omuiies pe

teshkepanim me Deejtoring pie Urhaniém. Kadasiar o Mbroitje 16 81
K emunis

HE - Detyrd e anttareve (& Komisionit @shié hartimi i Raportit lidbur mé ki
njollims i organceye 1 larécekura.

V. P hapat ¢ métepme E njofioher kryetari i Komuonds.

bemdimi w dérgohet;
Andlarve i¢ Komiasionml...,

- Avrds pér Prokurinnt 16 Komunis,
Drecitorise pée Urbani s, Kadasiér ¢ Mbrojtje 1€ Mjedisit 18 Komunés, dhe
Arkivay

-
J A [

Thad -

LR LA

prchi=nn o

rE e



o

Republika ¢ Kosovis
Hepuhlika Kosova/Republic of Koasove

Rumuna ¢ Dragashit/OpStina Dragai/Mrapas Municipaliny

hryetari i Komunis 1
02 Nr. fecfol -2 6%
H.23. 11, 2017

1V rageash

NE baed 18 nenit 13 ¢ 381E Linjit per Vetégeverisie Lokale si dhe né bazi 1 nenit 57 i
sttt i Komuends, krvelar @ Komunés, bie kit

VENDIM

. THEMELOHET Komisioni (Organi) per Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projeklin “ Meremetimi i shtfpist sit kulturis ni Dragash —
(Projekt me bashkifinancim) MAPL dhe komuna ¢ Dragashit™ - Komuna
Prragash, né pérbérje:;

I. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
A Amdija Scapi

i Pér implementinin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés n@
bashképunim me MAPL-s& dhe Drejtoring pér Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtic 1
Miedisil 1&¢ Komunds.

HL  Detyr@ e anélareve 1 Komisionil @shie hartimi i Haportit lidhur mié ke dhy
njoltimi i organeve 1@ lariéeekura,

IV, Pér hapat ¢ métejme 1@ njoftohet krvetari | Komunés.

Vendimi u dérgoher:

- Anétarve (& Komisionit...

- Ayrits pér Prokurimil 18 Komunis,

-MAPL Prishiing.

- Dreporisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 1€ Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit,




Republika ¢ Kosovis
Hepublika Kosim a'Republic of Kasov g
komuna ¢ Dagashin/Opsting Dreagad/Deasay Viunicipalin

l‘-:r'jl. Chari | Komunis
UINE. boofe - 257Ca%
e 23 0L 2007
I roa e sh

™

M bl 16 nemit 13 S8 ) el pir Vetegevernisic |okale si dhe e Bl 1 enin 37 10
SRt e hosoenés, keveant | Konands, hic ke

VENDIM

I THEMELONET Komision {Crsame) pée Pramim Teknik ne sealivimin W
Uiy e ne panckiin: Kubézimi i rrupive dhe ndértimi i in Mrastruhinris
tetér né shatin Kuk — Lo - boomwna Diragash, nid pérherne:

I. Sababat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
A Amdija Seapi

I. Perimplementimin ¢ Vendimil OBLIGOTTFT Axra pér Frokurim ¢ Komunds ng
hashkéEpunim me Dircporing pér Urbanizim., Kadasiir ¢ Mbrojle & Mijcdisii i

koomunds

HL  Detyré ¢ andlareve 1€ Komisionit éshig hartimi i Raportit lidhur mé ki dhe
njoftimi 1 organeve 1© lanéeckurg,

o P bapan ¢ métcjime 1@ njoliohe kryetari | Komuonis,

Vendimi u dérpaher:

- Anétarve 1€ Komisionit, .,

- £¥r8s pér Prokurimil 12 Komunds,
Drecitorisé pér Urbanizém. Kadasiér e Mbrojtic 1@ Miedisit & Komunits. dhe
WrkiviL

K

kryetari i Kom




Republika ¢ Kosoy s
Republika Kosova/Republic of Kosove
homumna ¢ Dragashit/Opsting Divagad/Drapas Municipabiny

kryetari i Komuniis
02 N, A00/03- 25685
D23 11, 207
rapash

M bl 1 nemin 13 ¢ 58 R Ligjin per Veregeverisie Lokale si dhe né b 16 nenl 37 18
St i K omuoncs, krvetart 1 Komunés, bie kg

VENDIM

I THEMELOHET Komisiom (Chrpani) pér Pranim Teknik ng realizimin ¢

rummeve né projekiin: Kub#simi i rrugive né shatin Zlipotok — Log:3™
komuna Drapash, né prbérjec:

I, Sabahat Hasani,
<. Iulbehar Taipi, dhe
A Xhevat Isufi

1. Permplementimin ¢ Vendimn OBLIGOIET £yri per Prokurim ¢ Komuniy ne
hashképunim me Drejloring per Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojije 1 Mjedisit
Komunés,

ML Detyré e anétareve 8 Komisionit shié hartimi i Raportit lidbur m ke dhe
njoltimi i organeve 18 landeckury,

I,

Per hapat ¢ mitejme @ njoliohet krvetari § Komunds,
L]

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve 1& Komisionil..
Axris pér Prokurimil 1€ Komunes,

Drejorisé pire Urbanizsém. Kadasiir ¢ Mbrojtjc @ Mjedisil (6 Komunés, dhe
- Arkivil,




Kepublika ¢ Kosoyis
Republika Kosova/Repuldic of Kasayvn

haomuna ¢ Deapashit/Optting Dewgad/Dragas Municipalin

'\P'_'I-.;.'till'l.  hamunis
12 Nr. feufay— 29C &g
P25 0L, 207

13ea ©ash

ME el 1 e 13 ¢ ARG Ligint pér VetGgeverisie Lokale s dhe ng s i neni 37 e
Sttt L Komundés, kryetan 1 Romunis, bic kEE:

VENDIM

)5 FHEMELOWET Kamisioni (Chgane ) per |
punimeve né projektin:* Kubézimi i rro pive
Mshatin Radesh — Loi:1”

ramnim | eknik o8 realisimin o
dhe ndériimi i murit mbrojiis né
- Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2 Amdija Seapi, dhe
A Xhevat lsul

. Pér implememtimin e Vendimil OBLIGOE] Axra pér Prokurim ¢ Komungs ngd
bashhépunim me Drejlorine pir Urbanicém. Kadasiér ¢ Mbrojtge & Miedisi 1
Komunés,

M. Deryrié ¢ anétareve & Komisionit éshié hartimi FRaportit lidhur mé ki@ dhe
njultmmi i organeve & lanéechura,

Iy,

Pér hapat ¢ miEejme 1& njoliohel kryetari 1 Komunés,

Vendimi v dérpohet:
- Andtarve 1& Komisionil,
- Aveds plr Prokourimit 1# Komunés,

Drejrorisé pie Urbanizém, Kadasicr e Mbrojtje ¢ Mjedisin 1 Komunds, dhe

- Arkivit,




Repallibia ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
homuna ¢ DeagashitOpiting Dreagas/Deagas Municipalin

horvetari | Komunits

PM.23 00, 2017
I ragash

NE har 1 nenit 13 ¢ 3816 Lipjit per Vetégeverisic Lokale si dhe né hasé 18 nenit 57 1

St 18 Roomunds, krvetart @k omonés, bie b&e
VENDIM

i. THEMELOIEY Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik e realizimin ¢
pumimieve W) progektio: Hapja ¢ reaeds pir nié tokat bujgiésore dhe kubiésimi i
rrugive nd fshatin Gllobogicd - Lot:2” - Komung Pragash, né pérbéne:

1. Diulbehar Taipi,
2. Sabahat Hasani, dhe
3. Vetim Hasani

I Pér mmplementimin ¢ Vendunit QOBLIGOLIFT Lana plr Prokurm ¢ Komunes ngd
bashképunim me Dicjtoring pér Urbanizém. Kadasier ¢ Mbrajtje 1€ Mjedisn i
kommings

HL - Detye€ e andtareve 1€ Komisionit @shié bartimi i Raportit lidhur mé kére dhe
njoftimi i organeve & lartécekura,

Iv. P hapat ¢ mitejome 1@ mjadierhed kryetart | Komunes,

Vendimi w dérgohei:

Andrarve 1 Komisioni

Avrés pir Prokurinil 18 Komunés,

Dreporist pée Urbanietm, Kadasiér ¢ Mbrojtje & Micdisit & Komunds, dhe
- Arkivil,




Boepubiliha o boosos s
Republika Kosova/Republic of Kasoyvo
hoomuna ¢ Deagashic/Opstin DragadMragas Municipality

horvetart | Komunis
112 N, Lw'-r.".lrn;*-' f}'g"ﬁ;-’
PR T B |
IV rweash

NE el 1 nenit 13 ¢ 5816 Lagjit pér Vetdqeverisje Lokale si diw né baws @ nenit sTe

Statuin e Komuonés. krvetari | Komunés. bie ki
VENDIM

I; THEMELOWET Komisioni (Orpani) per Pranim Teknik né realizimin ¢
punmmeve né projektin:* Ndértimi 1 kanalizimil né fshatin Brod — Log:] ®

Komuna Dragash, né piérhiérje:

L. Amdija !"il_':lph
2. Flurim Krasnigi, dhe
1 Xhevat Isuli

Per implementimin e Vendinat OBLIGONET Lyra pér Prokurim ¢ Komungs né
bashk&punim me Drejloring pér Urbanizém. Kadasiir o Mbrojtje ¢ Mjedisin i@
Komundés,

L. Detyré e anétareve 18 Komisionit éshié hartimi | Raportit lidhur mé kg dhe

njodtimi i organeve 1@ lanécekura.
IV, Ir hapat ¢ mEteime 1E njoliohel Kryetart | Komunés,

Vendimi u dérgohet:
- Anélarve i Komisionil, .

- Ayris pér Prokurimil 1¢ Komunis,
Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér e
Arkivit,

Mbroptie (& Mjedisit 1€ Komunés, dhe




Hepublika ¢ Kosoviig

-

Republika Kosoya/k epubilic of Kosovn
Komuna ¢ Dragashit/Opiting Dvagai/Drapas Mumicipaliny

horvetirs | Komunis
W Nr, oo P LA
De2% 11 7
Draeash

NG bl 18 nenit 13 ¢ 58 (¢ | il per Velégeverisie Lokale s e 0E baré @ neni 57 1

S ¢ Konsngs, Krvetar i Komunés, biy KT

VENDIM

I, THEMELONET Komasion (Orpani) pér Pranim Teknik fe realizimin ¢
punimeve ne projektin: Ndiértimj i Kanalizimit nit fshatin Gllobogici- Lot:2 »

Komuna Drapash, pe pérhirye:
. Sabaha Hasani,
2. Flurim Krasnigi, dhe
Ao Amdija Scapi

I Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGONET Ay

raper Prokurim e Komunes na

hashképunim me Brejtoring pir Urhanizgm. Kadastér ¢ Mbrojtic 1@ Micdisitag

Komunds,

WL Deved ¢ anélareve & Komisionit Eshig hartimi | 1
Aicltimi i organcye 1@ lartécekura,

aportal lidhur mé ke ghe

IV.  Pér hapat ¢ metejme 1E njofloher krvetan 1 Komunés,

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve & Komisionir
- A¥r8s pér Prokurimi 1 Komunés,

Prreitonise pir Urbanizem. Kadasiér & Mbrajije 12 Micdisit @ Komunes, diy:

- Arkivit,




Republika ¢ Kaosm s
Republika Kosoya/R epublic of Kasavan
Komuna ¢ Dragashipe Ipsting Dieaeud/ e sax Municipalin

VK eyl g hru'nu_ru'_:.ﬁ L
2 Nr _h';au: 31 :"J'i.-_-_f-n

L0 T T 1T

DY roapash

NEPAE I nenin 13 ¢ 58 Ligjit pér Vetdgeverisie Lokale « dhe nd by 4

neng 57 ¢
SEHOH G hoommngs. hrvetar i Kamuniss, hie ki

VENDIM

I THEMELONET Komisioni (Orpani) PEr Pranim Teknik né realizimin v
PumImeye né projektin:“Ndgrtimi ; reupts Kuklibep - Bjeshkie Lo » .
bomuna Deapash, pérbére:;

I. Flurim Kraznigi,
2. ¥etim Hasani, dhe
3. Xhevat Isuf;

1. Périmplementimin ¢ Vendimii ORLIGONET Ayra pér rokusim e K omungs pe
bashképunim me Drejtoring peor | Irbamieém, Kadagsor o Mbrojuje ¢ Miedisit 1&
K omunés,

L Deyre g anclareve 1& Komisionil ggh hartimi 1 Raponit lidhue mi kéie dhe
njellin | orpaneve (@ lartécekyra,

IV.  Pér hapat ¢ mdtepme 1 njofiohel kryetan | Komunes

Nendimi w dérgohei:
= Andtarve & Komisionip
- ANIES pEr Prok urimin e Keanmumniss,
[rrejtorisg per Urbantzém, Kadasiér Mbrojie 1@ Mjcdisip o Kamunds, dhe
= Arkiwvit,




Hepublika ¢ Kospvis
Republika Kosova/Republic of Kasavn

boamuna o Deagashini Fpstina Dieagad/ Doy Municipaliny

Roryvetari | Komuncs
02 M, Lewl— 27697
e 2300, 217
By raeash

ME Pl 18 nenil |3 ¢ 5380¢ Fagitl pér Vewbgeverisie Lokale si dhic né b

HAC I8 e AT 1
S e Komunes, kryetari i kaomunds, biv ki

VENDIM

I PHEMELOMET Komision (Orgam) pér Pranim Teknik né realizimin o
panimmeye ne pm}_iuklin:"}{u!u'.:?im'i_j rrugive dhe murit mbrojtés né fshatin
MUk ™ - Komuna Dragash, ne pérhérye:
l. Iliuilmhﬂr'i'uipi,
2. Xhevat lsufi, dhe
A Vetim Hasani
. Perimplementimin ¢ Vendimil OBLIGONET Avra plr Prokurim ¢ Komunis ne
bashk¢punim me Prejloring pér Urbanizém, Kadasier o Mbropige @& Miedisi g
Komunés.
L Detyr@ e antareve 1# Komisionit &shii hartimi 1 Raportit lidhur mé kétd dhe
npedtimi i organeve 18 lar@cekura,
v,

PEr hapat ¢ méejme 1@ njoltoher krvetari | Komunis,

Vendimi o dirgoher;

- Anélarve (& Komisionil,

- A¥res plr Prokurimit 18 Komunits,
Drejlorisé pér Uirh
Arkivil,

anieim, Kadastér e Mbrojtje & Mjedisin ¢ Komunics. dhe




Republika ¢ Kosoygs
Republika Kaosoy a'Republic of Kosing
Komuna ¢ Dragashit/Opating Dragas/Dragas Municipaling

hryvetari i Komunis
W2 Nr, Youdig- 2y Toy
2311, 2y :
DY ra g oshy

N Bad I aenin 13 ¢ 386 | il per Vetbquverisic Tokale i dhe nG beed 18 nenip 57 [&
SLluti ¢ Komunds, krsetan i Komunis, hig ki

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) per Pranim | eknik e Fealizimin o
PuninCve B Prrojekiim:* Ndértimi Linfrastrukiuris g ligenin ¢ fshaip Bresme”
keomuna Drapash, ng peérhérje:

Sabahat Hasani,
. Vetim Hasani, dhe
3. Xhevat Isufi

b

1. Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOIIET ¥ pEr Prokurim ¢ Komunis i
hashk punin me [repioring per Urbanizém. Kadssior ¢ Mhbrajije 1 Mjedisgg 1
Komunés,

L Detyrd e anélareve i@ Komisionit éshié hartimi § g portel lidhur mé k&g dhe
njeltimi i organeve 1@ lartécekura.

Iv. PEr hapat o méteime 1 njoliohe kryetari | Komunes,

VYendimi o dérgoher;

- ARClEarve & Komasioni,,

= Lyl pér Prokurimin 16 Komunis,

- Dreporise pitr Urbanizem, Kadasiér e Mbrajije 1@ Mjedisit ¢ Komunis, dhe
- Arkivin,




-1 -\.%J.

Hepuhlika ¢ Kosoy it
Republika Kosin alepublic of Kosoy g

Komuna ¢ Dragashit’/Opiting Dragai/Drapay Mumnicipaling

horvetari i Kaomunis
W2 Nr. _Josfal 7/¢ 9y
2310, 2017
1 ra g sh

NE barf 48 nenit 13 ¢ 58 16 | 1giE s Vettgeverisie Lokale si dhe ng e 18 nenit 57 1
Slalutin 1E Komungs, kryetan i Komungs, hie Lie:

VENDIM

I, THEMELOUET Komision (Urgani} pér Pranim Teknik ne realizimin ¢
punimeve né projektine Kubizim Errugive né fshatin Xerye - Lat:2"
Komuna Drapash, né pe rhérje:

I. Sabahai Hasani,
L. Velim Hasani, dhe
3 Xhevat Isufi

1. Pér implementimin ¢ Vendimit ORBLIGOHET Lyra pér Prokurim

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém. K adastér ¢ Mbrojtje 1
Komunés,

¢ Komunis pg
¢ Myedisa

ML Deyré e andlareve 1@ Komisionit €shié hartimi

| Raportit lidhur mé kg dhe
mjedtimi i organeve ¢ lartéeck pra,

IV, Pér hapat ¢ métejme 1 njofiohet kryetari | Komunés,

Yendimi o dirpohet:
- Andlarve 1E Komisionit,
- Ayrés pér Prokurimir 1 Komunis,

- Drejtorisg pisr Urbanizim, Kadastér e Mbrajtie 16 Mjedisit 1 Fomunds, dhe
- Arkivii,

- Komunis

Wity Jenizi



Republika ¢ Kosoyis
Ht-l’thIiiﬂH Fonsna H,-'H._.F"hh'l_.. ol Wason o
Keamuna ¢ DragashitOpiting Diragai/ gy Municipality

horvetari § Komunis T
WINE Seotei— 3,05

W23 1L W7

g ash

NE bast i nenit 13 ¢ S8 LE Lagpin pidr Vetége verisje Lokale si dhe ns hete @ 0 nennl 57 4
Statulil 1 Komunis, kryetari | Komunés, hie ki

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik ne Feahizimin ¢
PUNIMeYe e rrojekting Riparimi i rougive dhe in !'r::.-_;[{'uhiiﬂirlﬁr_
homunale™ - Komung Drapash, né pérhérje:

I. Flurim Krasnigi,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Diulbehar Taipi

IL Pér smplementimin ¢ Vendimin I.'}HLI'I.';{]III-Z']'.'-"ju.'|'u per Prokurin ¢ K omunis pe
bashképunim me Drejtoring per Urbanizém, Kadasigr ¢ Mbrojtic 1& Mjcdisi @
Koanmungs

NI Detyré ¢ anétareve I€ Komisionit &sht# hartimi ; Raportit lidhur meé kg dhe
njoliimi i organeve 1@ lartécekura,

Y. P hapat o mElcIme 1E njoltohe kevetari | Komunés,

Vendimi u dérgohet;

- Anétarye i Komisionir_..,
- Lyrés pér Prokurimit 1@ Komunés,

- Drgjtorise per Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje ¢ Mjedisit 1o Komunés, dhe
- Arkivii,




